RGC1A23D20KKE Details PDF
ౖౖ  © 2020 ఎలఎల  లల నమ క ౖననమ క ౖన పం రుపం రు
ఇ- : Info@infinity-electronic.com
రు : 17 ఎ ,  కమ య  ం , 114-118 ఖ  ,  , ం ం
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KKE Carlo Gavazzi సరఫ రు Carlo Gavazzi పం రు
Carlo Gavazzi RGC1A23D20KKE
Carlo Gavazzi
తం ధ ం  ఉండవచు . ఉత  వ లు సం వ లను
చూడం .
గం సంఖ RGC1A23D20KKE
త రు Carlo Gavazzi
వరణ SSR ZC 230V 23A 800VP
ఉ త  / ఎ    యం
ప ణం అందు టు  ఉం 1640 pcs
స ర ప క
 - 24 ~ 240 V
 - ఇను 3 ~ 32VDC
ము ం  ౖ Screw Terminal
RGC
ం Bulk
 / SSR with Integrated Heat Sink
అ టు  పద AC, Zero Cross
ఇతర రు 1864-2710
ంటు రకం Chassis Mount, DIN Rail
మ సు తత ం  (MSL) Not Applicable
పసుత 23A
సరూ SPST-NO (1 Form A)
RGC1A23D20KKE
గం సంఖ : RGC1A23D20KKE
త రు / ం : Carlo Gavazzi
ఉత  వరణ SSR ZC 230V 23A 800VP
 టు:
 కం ష 1640 pcs stock
ఓడ నుం ం  ంగ
ర  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A23D20KKE.pdf
షష  సంసం అభ రనఅభ రన
RGC1A23D20KKE క  ల లు
RGC1A23D20KKE.pdf
సంబం తసంబం త గుగు
సంబం తసంబం త ఉత తులుఉత తులు
RGC1A23D25KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 25A
అందు టు  ఉం :  1718 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGE
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  SSR ZC 230V 40A 800VP
అందు టు  ఉం :  1158 pcs
RFQ
RGC1A23D20KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 23A
అందు టు  ఉం :  2121 pcs
RFQ
RGC1A23A62KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 65A
అందు టు  ఉం :  705 pcs
RFQ
RGC1A23D25KKE
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  SSR ZC 230V 25A 800VP
అందు టు  ఉం :  1362 pcs
RFQ
RGC1A23D15KKE
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  SSR ZC 230V 20A 800VP
అందు టు  ఉం :  1785 pcs
RFQ
RGC1A23A60KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  SSR ZC 230V 60A 800VP
అందు టు  ఉం :  5834 pcs
RFQ
RGC1A23D30KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 30A
అందు టు  ఉం :  1337 pcs
RFQ
RGC1A23D30KKE
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  SSR ZC 230V 30A 800VP
అందు టు  ఉం :  1448 pcs
RFQ
RGC1A23D15KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 20A
అందు టు  ఉం :  2137 pcs
RFQ
RGC1A23A42KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 230V 43A
అందు టు  ఉం :  1065 pcs
RFQ
RGC1A23D40KGU
త రులు:  Carlo Gavazzi
వరణ:  RELAY SSR 32VDC 1PH 230V 40A
అందు టు  ఉం :  1292 pcs
RFQ